

Årsredovisning för
Nordblick Production AB

559280-9098

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Ågren
Verkställande direktör

2025-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordblick Production AB, 559280-9098, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Företaget registrerades 2020.

Bolaget ska bedriva projektering, fastighetsutveckling, konsultations- och entreprenadverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen samt äga och förvalta fast och lös egendom.

Ägarförhållande

Företaget är helägt dotterföretag till NBF utveckling 4.1 AB, org nr 559280-9072 med säte i Stockholm. NBF utveckling 4.1 AB är helägt dotterföretag till NBF utveckling 4 AB, org nr 559280-9064 med säte i Stockholm. NBF utveckling 4 AB är helägt dotterföretag till Nordblick Fastighetsutveckling AB, org nr 559259-1423 med säte i Stockholm. Nordblick Fastighetsutveckling AB är ett helägt dotterbolag till Nordblick Group AB, org nr 556886-7807 med säte i Uppsala, som upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 138 346	51 646 609	158 915 863	34 386 944
Rörelseresultat	-258 028	-1 997 982	-3 070 373	-8 491 793
Resultat efter finansiella poster	-224 732	-1 993 969	-3 070 955	-8 492 112
Rörelsemarginal %	-22,7	-3,9	-1,9	-24,7
Avkastning på totalt kapital %	-2,8	-13,3	-6,4	-43,1
Avkastning på sysselsatt kapital %	-9,3	-955,3	-2242,4	-6369,1
Avkastning på eget kapital %	-579,8	-3974,2	-2242,9	-6369,3
Balansomslutning	7 875 950	14 938 747	48 335 620	19 711 488
Kassalikviditet %	143,4	101,4	100,3	100,7
Soliditet %	0,5	0,3	0,3	0,7

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets omsättning är betydligt lägre än föregående år på grund av att bolaget har haft färre aktiva projekt.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal: Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital: (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital: (Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital: Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning: Totala tillgångar.

Kassalikviditet: (Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet: (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) /

Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	25 000	111 922	-86 749
Balanseras i ny räkning		-86 749	86 749
Årets resultat			-11 409
Utgående balans	25 000	25 173	-11 409

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	25 173
Årets resultat	-11 409
Medel att disponera	13 764
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	13 764
Summa	13 764

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 138 346	51 646 609
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		1 138 346	51 646 609
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 141 585	-49 636 805
Övriga externa kostnader		-254 789	-4 006 932
Övriga rörelsekostnader		0	-854
Summa rörelsens kostnader	3	-1 396 374	-53 644 591
Rörelseresultat		-258 028	-1 997 982
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	35 395	11 377
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-2 099	-7 364
Summa resultat från finansiella poster		33 296	4 013
Resultat efter finansiella poster		-224 732	-1 993 969
Bokslutsdispositioner	6		
Erhållna koncernbidrag		213 323	1 907 220
Summa bokslutsdispositioner		213 323	1 907 220
Resultat före skatt		-11 409	-86 749
Årets resultat		-11 409	-86 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	8 129
Fordringar hos koncernföretag		273 225	8 749 578
Aktuell skattefordran		26 741	26 741
Övriga fordringar		24 404	1 404 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	0	3 665 889
Summa kortfristiga fordringar		324 370	13 854 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 551 580	1 084 156
Summa kassa och bank		7 551 580	1 084 156
Summa omsättningstillgångar		7 875 950	14 938 747
SUMMA TILLGÅNGAR		7 875 950	14 938 747

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 173	111 922
Årets resultat		-11 409	-86 749
Summa fritt eget kapital		13 764	25 173
Summa eget kapital		38 764	50 173
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 344 457	157 780
Summa långfristiga skulder		2 344 457	157 780
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		44 881	1 939 054
Skulder till koncernföretag		5 292 420	12 633 536
Övriga skulder		125 428	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	30 000	158 204
Summa kortfristiga skulder		5 492 729	14 730 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 875 950	14 938 747

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-224 732	-1 993 969
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet			854
Betald inkomstskatt			-12 075
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-224 732	-2 005 190
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		8 468 392	-8 648 045
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		5 061 828	12 109 019
Ökning/minskning av rörelsefordringar		13 530 220	3 460 974
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		-1 894 173	-9 545 840
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-7 343 891	-23 764 284
Ökning/minskning av rörelseskulder		-9 238 064	-33 310 124
Kassaflöde från den löpande verksamheten		4 067 424	-31 854 340
Finansieringsverksamheten			
Erhållna koncernbidrag		213 323	1 907 220
Upptagna lån		2 186 677	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		2 400 000	1 907 220
Årets kassaflöde		6 467 424	-29 947 120
Likvida medel vid årets början		1 084 156	31 032 130
Förändring av likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		0	-854
Likvida medel vid årets slut		7 551 580	1 084 156

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Uppdragsinkomster och uppdragsutgifter för uppdrag till fast pris redovisas som intäkt och kostnad med utgångspunkt från färdigställandegraden på balansdagen (successiv vinstavräkning).

Färdigställandegraden beräknas som fysik färdigställandegrad för uppdraget.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Koncernbidrag

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	98,41	15,77
Årets inköp från koncernföretag (%)	1,75	11,73

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

Kommentar

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	35 395	11 377
Summa	35 395	11 377
Summa	35 395	11 377

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	-2 099	-7 364
Summa	-2 099	-7 364
Summa	-2 099	-7 364

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Specifikation av koncernbidrag		
Erhållna koncernbidrag	213 323	1 907 220
Summa	213 323	1 907 220
Summa bokslutsdispositioner	213 323	1 907 220

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Summa	0	0
Summa	0	0

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingavgifter	0	63 889
Förutbetalda försäkringspremier	0	12 254
Upplupna intäkter	0	3 589 746
Summa	0	3 665 889

Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

<i>Typ av interimspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader	30 000	158 204
Summa	30 000	158 204

Not 10 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	0	0

Not 11 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Underskrifter

Stockholm

Andreas Ågren 2025-05-07
Andreas Ågren Datum
Verkställande direktör

Johan Styf Gunneflo 2025-05-07
Johan Styf Gunneflo Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-08

Katarina Nygren
Katarina Nygren
Auktoriserad revisor
